
 

DERS KODLARI 
COURSE CODES 

SINAV TARİHİ 
EXAM DATE 

SINAV SAATİ 
EXAM TIME 

SINAV YERLERİ 
EXAM PLACES 

ING101 
ING102 
AIT101 
AIT102 
TUR101 
TUR102 

17.01.2024 11:00-12:00 Sağlık Bilimleri AMFI Salonu 
Kütüphane AMFI Salonu 

ENG101 
ENG102 
AIT103 
AIT104 
YIT103 
YIT104 

17.01.2024 11:00-12:00 Old Library Hall 

AIT121 
TUR121 
ING121 

17.01.2024 9:00-10:00 Sağlık Bilimleri AMFI Salonu 

AIH121 
TUL121 

17.01.2024 9:00-10:00 Library Lecture Hall 


